dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

642-20

643-20

644-20

645-20

646-20

647-20

648-20

649-20

650-20

652-20

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuUH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBunY

CBepeHun

BnacoB KoHcTaHTuH HOpbeBuy

001062

03.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

02.10.2020

05.10.2020

05.10.2020

07.10.2020

07.10.2020

12.10.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

HeaBum>Xnumoe NMyLecTeo

HeaBum»xXumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xnumoe MMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



653-20

654-20

655-20

656-20

657-20

658-20

659-20

661-20

662-20

663-20

664-20

665-20

666-20

667-20

668-20

669-20

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuY

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

13.10.2020

12.10.2020

15.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

09.11.2020

26.10.2020

30.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

29.10.2020

02.11.2020

02.11.2020

06.11.2020

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



670-20

671-20

672-20

673-20

674-20

676-20

677-20

678-20

679-20

680-20

681-20

682-20

683-20

684-20

685-20

686-20

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuY

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

06.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

09.11.2020

10.11.2020

06.11.2020

11.11.2020

10.11.2020

12.11.2020

14.11.2020

14.11.2020

16.11.2020

18.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



687-20

688-20

689-20

690-20

691-20

692-20

693-20

694-20

695-20

696-20

697-20

698-20

699-20

700-20

701-20

702-20

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuY

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

25.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

30.11.2020

30.11.2020

03.12.2020

22.12.2020

07.12.2020

22.12.2020

07.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

23.12.2020

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



703-20

704-20

705-20

706-20

707-20

708-20

709-20

711-20

1074-20

1075-20

1076-20

1077-20

1078-20

1079-20

1080-20

1081-20

1082-20

1083-20

1084-20

1085-20

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrhHkoH"

000 "KOrnHkoH"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnNHkoRn"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoRr"

18.12.2020

17.12.2020

17.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

12.10.2020

06.10.2020

15.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

07.10.2020

15.10.2020

12.10.2020

15.10.2020

14.10.2020

14.10.2020

23.10.2020

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBO

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTeo

HeaBu>xumoe NMyLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



1086-20

1087-20

1088-20

1089-20

1090-20

1091-20

1092-20

1092/1-20

1093-20

1094-20

1095-20

1096-20

1098-20

1099-20

1101-20

1102-20

1103-20

1104-20

1105-20

1106-20

1107-20

1108-20

1109-20

1110-20

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoRr"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrhHkoR"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrnHkoRn"

000 "HOrhHkoR"

000 "KOrhHkoHn"

000 "KOrnHkoRr"

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrnHkoHn"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnNHkoRn"

000 "KOrhHkoH"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnNHkoRn"

000 "KOrhHkoH"

000 "KOrHkoRr"

22.10.2020

22.10.2020

26.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

27.10.2020

23.11.2020

23.11.2020

27.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

02.11.2020

02.11.2020

16.11.2020

16.11.2020

16.11.2020

16.11.2020

23.11.2020

26.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

01.12.2020

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBvXKnMoe nmyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1111-20

1112-20

1113-20

1114-20

1115-20

1116-20

1117-20

1118-20

1119-20

1120-20

1121-20

1122-20

1123-20

1124-20

1125-20

1126-20

1127-20

1128-20

1129-20

1130-20

1131-20

1132-20

1133-20

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoRr"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrhHkoR"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrnHkoRn"

000 "HOrhHkoR"

000 "KOrhHkoHn"

000 "KOrnHkoRr"

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrhHkoH"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnHkoRr"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrhHkoR"

000 "KOrhHkoHr"

000 "KOrnHkoRr"

000 "KOrnHkoRn"

03.12.2020

15.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

09.12.2020

09.12.2020

10.12.2020

12.12.2020

14.12.2020

14.12.2020

19.12.2020

19.12.2020

18.12.2020

17.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

21.12.2020

21.12.2020

22.12.2020

22.12.2020

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum>xXumoe NMyLLeCcTBo

Hensnmxunmoe nmyLecTso

OBv>XK1nMoe nmMyLLecTso

AKunn

AxKunn

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

HeaBu>xXumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

OueHKa OBUXXNMOro
MMyLlecTBa

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HenBum»xnumoe NMyLLeCcTBO

HeaBu»X1umMmoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



1135-20 000 "KOrnHkoRn" 28.12.2020 Hensmxunmoe nmyLecTso pbIHOYHasA



