

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Власов Константин Юрьевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001062		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.10.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
642-20	ИП Власов Константин Юрьевич	01.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
643-20	ИП Власов Константин Юрьевич	05.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
644-20	ИП Власов Константин Юрьевич	05.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
645-20	ИП Власов Константин Юрьевич	05.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
646-20	ИП Власов Константин Юрьевич	02.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
647-20	ИП Власов Константин Юрьевич	05.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
648-20	ИП Власов Константин Юрьевич	05.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
649-20	ИП Власов Константин Юрьевич	07.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
650-20	ИП Власов Константин Юрьевич	07.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
652-20	ИП Власов Константин Юрьевич	12.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная

653-20	ИП Власов Константин Юрьевич	13.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
654-20	ИП Власов Константин Юрьевич	12.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
655-20	ИП Власов Константин Юрьевич	15.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
656-20	ИП Власов Константин Юрьевич	20.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
657-20	ИП Власов Константин Юрьевич	20.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
658-20	ИП Власов Константин Юрьевич	20.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
659-20	ИП Власов Константин Юрьевич	21.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
661-20	ИП Власов Константин Юрьевич	09.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
662-20	ИП Власов Константин Юрьевич	26.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
663-20	ИП Власов Константин Юрьевич	30.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
664-20	ИП Власов Константин Юрьевич	29.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
665-20	ИП Власов Константин Юрьевич	29.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
666-20	ИП Власов Константин Юрьевич	29.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
667-20	ИП Власов Константин Юрьевич	02.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
668-20	ИП Власов Константин Юрьевич	02.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
669-20	ИП Власов Константин Юрьевич	06.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная

670-20	ИП Власов Константин Юрьевич	06.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
671-20	ИП Власов Константин Юрьевич	09.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
672-20	ИП Власов Константин Юрьевич	09.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
673-20	ИП Власов Константин Юрьевич	09.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
674-20	ИП Власов Константин Юрьевич	10.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
676-20	ИП Власов Константин Юрьевич	06.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
677-20	ИП Власов Константин Юрьевич	11.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
678-20	ИП Власов Константин Юрьевич	10.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
679-20	ИП Власов Константин Юрьевич	12.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
680-20	ИП Власов Константин Юрьевич	14.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
681-20	ИП Власов Константин Юрьевич	14.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
682-20	ИП Власов Константин Юрьевич	16.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
683-20	ИП Власов Константин Юрьевич	18.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
684-20	ИП Власов Константин Юрьевич	19.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
685-20	ИП Власов Константин Юрьевич	19.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
686-20	ИП Власов Константин Юрьевич	20.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная

687-20	ИП Власов Константин Юрьевич	25.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
688-20	ИП Власов Константин Юрьевич	26.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
689-20	ИП Власов Константин Юрьевич	26.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
690-20	ИП Власов Константин Юрьевич	27.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
691-20	ИП Власов Константин Юрьевич	30.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
692-20	ИП Власов Константин Юрьевич	30.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
693-20	ИП Власов Константин Юрьевич	03.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
694-20	ИП Власов Константин Юрьевич	22.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
695-20	ИП Власов Константин Юрьевич	07.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
696-20	ИП Власов Константин Юрьевич	22.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
697-20	ИП Власов Константин Юрьевич	07.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
698-20	ИП Власов Константин Юрьевич	09.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
699-20	ИП Власов Константин Юрьевич	09.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
700-20	ИП Власов Константин Юрьевич	10.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
701-20	ИП Власов Константин Юрьевич	11.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
702-20	ИП Власов Константин Юрьевич	23.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная

703-20	ИП Власов Константин Юрьевич	18.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
704-20	ИП Власов Константин Юрьевич	17.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
705-20	ИП Власов Константин Юрьевич	17.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
706-20	ИП Власов Константин Юрьевич	21.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
707-20	ИП Власов Константин Юрьевич	22.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
708-20	ИП Власов Константин Юрьевич	22.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
709-20	ИП Власов Константин Юрьевич	23.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
711-20	ИП Власов Константин Юрьевич	24.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1074-20	ООО "ЮгИнкон"	12.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1075-20	ООО "ЮгИнкон"	06.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1076-20	ООО "ЮгИнкон"	15.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1077-20	ООО "ЮгИнкон"	09.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1078-20	ООО "ЮгИнкон"	09.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1079-20	ООО "ЮгИнкон"	07.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1080-20	ООО "ЮгИнкон"	15.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1081-20	ООО "ЮгИнкон"	12.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1082-20	ООО "ЮгИнкон"	15.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1083-20	ООО "ЮгИнкон"	14.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1084-20	ООО "ЮгИнкон"	14.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1085-20	ООО "ЮгИнкон"	23.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная

1086-20	ООО "ЮгИнкон"	22.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1087-20	ООО "ЮгИнкон"	22.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1088-20	ООО "ЮгИнкон"	26.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1089-20	ООО "ЮгИнкон"	23.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1090-20	ООО "ЮгИнкон"	23.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1091-20	ООО "ЮгИнкон"	27.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1092-20	ООО "ЮгИнкон"	23.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1092/1-20	ООО "ЮгИнкон"	23.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1093-20	ООО "ЮгИнкон"	27.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1094-20	ООО "ЮгИнкон"	28.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1095-20	ООО "ЮгИнкон"	28.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1096-20	ООО "ЮгИнкон"	28.10.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1098-20	ООО "ЮгИнкон"	02.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1099-20	ООО "ЮгИнкон"	02.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1101-20	ООО "ЮгИнкон"	16.11.2020	Движимое имущество	рыночная
1102-20	ООО "ЮгИнкон"	16.11.2020	Движимое имущество	рыночная
1103-20	ООО "ЮгИнкон"	16.11.2020	Движимое имущество	рыночная
1104-20	ООО "ЮгИнкон"	16.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1105-20	ООО "ЮгИнкон"	23.11.2020	Движимое имущество	рыночная
1106-20	ООО "ЮгИнкон"	26.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1107-20	ООО "ЮгИнкон"	25.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1108-20	ООО "ЮгИнкон"	25.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1109-20	ООО "ЮгИнкон"	25.11.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1110-20	ООО "ЮгИнкон"	01.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная

1111-20	ООО "ЮгИнкон"	03.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1112-20	ООО "ЮгИнкон"	15.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1113-20	ООО "ЮгИнкон"	07.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1114-20	ООО "ЮгИнкон"	08.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1115-20	ООО "ЮгИнкон"	10.12.2020	Движимое имущество	рыночная
1116-20	ООО "ЮгИнкон"	10.12.2020	Акции	рыночная
1117-20	ООО "ЮгИнкон"	11.12.2020	Акции	рыночная
1118-20	ООО "ЮгИнкон"	09.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1119-20	ООО "ЮгИнкон"	09.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1120-20	ООО "ЮгИнкон"	10.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1121-20	ООО "ЮгИнкон"	12.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1122-20	ООО "ЮгИнкон"	14.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1123-20	ООО "ЮгИнкон"	14.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1124-20	ООО "ЮгИнкон"	19.12.2020	Оценка движимого имущества	рыночная
1125-20	ООО "ЮгИнкон"	19.12.2020	Движимое имущество	рыночная
1126-20	ООО "ЮгИнкон"	18.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1127-20	ООО "ЮгИнкон"	17.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1128-20	ООО "ЮгИнкон"	16.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1129-20	ООО "ЮгИнкон"	16.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1130-20	ООО "ЮгИнкон"	21.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1131-20	ООО "ЮгИнкон"	21.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1132-20	ООО "ЮгИнкон"	22.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
1133-20	ООО "ЮгИнкон"	22.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная

1135-20	ООО "ЮгИнкон"	28.12.2020	Недвижимое имущество	рыночная
---------	---------------	------------	----------------------	----------